上伊那北部（箕輪町・辰野町・南箕輪村）では、自転車でつなぐ広域的な観光地づくりを

目指しています。８月のサイクルスタンドワークショップに引き続き 3 町村の観光を結ぶ

「サイクリングコース」を作成するため下記のとおりサイクリングツアーを開催します。

 報道機関各位

  開  催  日      ３月７日（土）

 集合・解散      集合：辰野駅 午前９時

  解散：北殿駅 午後３時(予定)

   持   ち   物      マイ自転車、ヘルメット、タオル、水分補給できる物

   参   加   費      1,000 円（レンタルサイクル 別途 3,000 円）

  募 集 人 数      先着 10 名  中学生以上

  申込み締切り      ２月 21 日（金）17 時 15 分

  お申込み・お問合せ   箕輪町役場 商工観光推進室観光係

（上伊那北部観光連絡協議会事務局）

  主    催      上伊那北部観光連絡協議会

箕輪町役場  商工観光推進室  プレスリリース

令和２年２月３日 発信

産業振興課 商工観光推進室 観光係
(室長) 高橋 英人 (担当) 小松 祐貴
電 話：0265-79-3111 （内線 157）
ＦＡＸ：0265-79-0230
Ｅ‐mail：kankou@town.minowa.lg.jp

上伊那北部観光連絡協議会

サイクルプロジェクト ガイドサイクリングツアーを開催します‼

添付資料 有  無

箕輪町

令和２年

 ３月７日
※天候により中止とする場合もあります。

土

中学生以上

  お申込みは、窓口・電話・メール・FAXでお願いします。

     マイ自転車・ヘルメット・タオル・水分補給できるもの 持ち物

総距離約２８ｋｍ最大高低差およそ２２１ｍ

自転車での走行時間２時間弱の道のりを

３町村の観光地に立ち寄りながら

ツアーガイドの小口良平さんと走ります。

昼食は３月OPEN、箕輪町の『やまびこテラス』でランチを味わいましょう。現在新装OPEN準備中！！

キリトリ

※レンタルサイクルの方は、ヘルメットはこちらで用意します。

北
殿
駅
・
解
散

ゴ
ー
ル

大
芝
高
原

《Ja
p

a
n

 A
lp

s
 C

y
c
lin

g
 R

o
a
d

》
予
定

信
州
み
の
わ
花
街
道

★
ラ
ン
チ
★

や
ま
び
こ
テ
ラ
ス

水
路
橋

荒
神
山

ス
タ
ー
ト

辰
野
駅
集
合

辰野駅から出発し北殿駅に向かいます。（コースが変更になる場合もあります。）

※

辰
野
駅
に
有
料
の

駐
車
場
が
あ
り
ま
す
。

現地集合
１５：００ ９：００ ９：３０

現地解散

男・女
（　才）

住所

参加者
男・女

（　　　才）
男・女

（　　　才）
男・女

（　　　才）

サイクル
レンタル

希望

レンタルサイ クルご希望の方

身長 ｃｍ

食品アレルギー記入欄

しない・する
□通常バイク希望
□Eバイク希望
□どちらでも良い

氏名 氏名 氏名

□通常バイク希望
□Eバイク希望
□どちらでも良い

しない・する しない・する
□通常バイク希望
□Eバイク希望
□どちらでも良い

ｃｍ

食品アレルギー記入欄

ｃｍ

食品アレルギー記入欄

代表者 □通常バイク希望
□Eバイク希望
□どちらでも良い

身長    　　cm

氏名 電話

〒 食品アレルギー記入欄
例：小麦粉

サイクルレンタル希望  しない・する